РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303620 п. Хомутово, ул. Набережная, д.3                                                                           Тел.2-19-63

РЕШЕНИЕ

 5 марта 2018 г.                                                                                  №15/2
Об отчете участкового уполномоченного

полиции поселка Хомутово.

          Заслушав отчет участкового уполномоченного МО МВД России «Новодеревеньковское», младшего лейтенанта полиции Нечаева Александра Александровича

Хомутовский поселковый Совет народных депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению отчет участкового уполномоченного  МО МВД России «Новодеревеньковское», младшего лейтенанта полиции Нечаева Александра Александровича (прилагается).
2. Предложить участковому уполномоченному МО МВД России «Новодеревеньковское», младшему лейтенанту полиции Нечаеву Александру Александровичу принять меры к устранению указанных недостатков.

3. Предложить участковому уполномоченному МО МВД России «Новодеревеньковское», младшему лейтенанту полиции Нечаеву Александру Александровичу в целях предупреждения правонарушений, снижения преступности шире использовать работу с населением по предупреждению обстоятельств, способствующих совершению преступлений, совместно с общественностью и депутатами Хомутовского поселкового Совета.

Председатель Хомутовского поселкового

Совета народных депутатов                                                      И.А. Емельянова
Глава городского поселения Хомутово                                    С.К. Овчинников

«5 » марта 2018 г.

№ ______